
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2021 г. Ns2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОGТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
плотНикоВскоГо сЕлЬского посЕлЕНия от 14.07.2020 Г. Ne 42 <<о

порядкЕ и условиях рАGпоряжЕния имуlцЕством, включЕнным в
П ЕРЕЧ ЕН Ь МУН ИЦИ ПАЛ ЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПЛОТНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ ЕН ИЯ, П РЕДНАЗНАЧЕН НОГО ДЛЯ П РЕДОСТАВЛЕНИЯ
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ| В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

П РЕДП РИ НИМАТЕЛ ЬСТВА И ОРГАН ИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

В целях реализации положений Федерального закона от 24.О7.2ОО7 Ns 209-
ФЗ кО развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации), администрация Плотниковского сельского поселения,

постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Плотниковского сельского поселения от 14.07.2020 г. Ns 42 <<О порядке и условиях
распоряжения имуlлеством, вlfiюченным в перечень муниципального имущества
Плотниковского сельского поселения, предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъепам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструlffуру поддержки
субъепов малого и среднего предпринимательства):

1.1. Наименование дополнить словами (, а таý(е физическим лицам, не
являюlлимся индивидуальными предпринимателями и применяюlлим
специальный налоговый режим <Н4гlог на профессиональный доход>.

1.2, В преамбуле слово кСерриевского) заменить словом <Плотниковского).
1.3. Пунп 1 дополнить Ъловами (, а таtoке физическим лицам, не

являюlлимся индивидуальными предпринимателями и применяюlлим
специальный налоговый режим <<Налог на профессиональный доход>.

1,4. Пунtс 2 дополнить словами ((, а таtо(е физическим лицам, не
являюlлимся индивидуальными предпринимателями и применяюlлим
специальный налоговый режим <<Налог на профессиональный доход>.

1.5. ,Щополнить пунктом 3.'1 в следуюlлей редакции:(3.1. Признать угратившим силу постановление Мминистрации
Плотниковского сельского поселения от 25.03.2019 г. Ns 19 кОб угверщдении
Порядка и условий предоставления муниципального имуц{ества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а таюке иму1,1ественных прав субъекгов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъекам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструlтуру поддержки
субъепов малого и среднего предпринимательства).>.



1.6. В приложении N9 1:
1.6.1. Наименование дополнить словами (, а таш(е физическим лицам, не

являюlлимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим <<Налог на профессиональный доход>.

1.6.2. Абзац 2 пункга 1.1 после слов <<образующим инфраструкryру
поддержки субъешов малого и среднего предпринимательства) дополнить
словамИ (, а таЮl(е физическим лицам, не являюlлимся индивидуальными
предпринимателями и применяюulим специальный налоговый режим <<налог на
профессионал ьн ы й доход).

1.6.3. Пунп 1.2 после слов <образуюtцим инфраструlffуру поддержки
субъепов малого и среднего предпринимательства)) дополнить словами (, а
та]оке физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный налоговый режим <<налог на профессиональный
доходD.,|.6.4. Пунп 1.3 после слов <образуюlлим инфраструlсгуру помержки
субъешов малого и среднего предпринимательства> дополнить словами (, а
таlol€ физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и
применяющие специальный налоговый режим>>.,1.6.5. Абзац 2 пунпа 2.8 после слов кинфраструlfiуру поддержки субъепов
малогО и среднего предпринимательства> дополнить словами (, физическим
лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем и применяюlлим
специальный налоговый режим <<Налог на профессиональный доход>.,1.6.6. Подпунlс (а) пункта2,10 дополнить словами <<, физическим лицом, не
являюlлимся индивидуальным предпринимателем и применяющим специальный
налоговый режим <<Налог на профессиональный доход>>.

2. Контроль 3а вьlполнением настояlлего постановления возложить на
ведущего специалиста администрации Н.Н.Манушкину.

3. Настоящее Постановление всryпает в силу по истечении одного месяца со
дня его официального опубликования.

С.В.Кибальниковffi


